平成 24 年３月 15 日

株 主 各 位
宮城県栗原市若柳武鎗字花水前 1番地 1

株 式 会 社   倉 元 製 作 所
代表取締役社長 鈴 木  聡

第 37 回定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申しあげます。
さて、平成 24 年３月８日付でご送付申しあげました弊社「第 37 回定時株主総会招集ご通知」に

一部記載の誤りがございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきますので、何卒ご了承いた

だきますようお願い申しあげます。
敬 具

記

訂正箇所は下線を付して表示しております。

（提供書面）
事業報告 ２．会社の現況 (3) 会社役員の状況 ① 取締役及び監査役の状況 （８頁）

（訂正前）

会社における地位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況
取 締 役 会 長 鈴 木 忠 勝 ㈱倉元マシナリー取締役

（訂正後）

会社における地位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況
取 締 役 会 長 鈴 木 忠 勝

株主総会参考書類 「第１号議案 取締役３名選任の件」（22 頁）

（訂正前）
候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び
重要な兼職の状況

所有する
当社の株式数

１

すず     き     ただ    かつ

鈴  木  忠  勝
（昭和 17 年７月２日生）

昭和 50 年 10 月  当社設立

         取締役社長

平成 10 年 10 月  ㈱倉元マシナリー取締役

         （現任）

平成 16 年３月   当社取締役会長（現任）

1,236,020 株

（訂正後）
候補者
番号

氏名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び
重要な兼職の状況

所有する
当社の株式数

１

すず     き     ただ    かつ

鈴  木  忠  勝
（昭和 17 年７月２日生）

昭和 50 年 10 月  当社設立

         取締役社長

平成 10 年 10 月  ㈱倉元マシナリー取締役

平成 16 年３月   当社取締役会長（現任）

1,236,020 株

以 上